
ПРОЕКТ 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

( ___________________ сесія сьомого скликання) 

 

_________________ 2019 року     № _________/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:  

 1. Затвердити розпорядження голови обласної ради від 12 серпня 2019 

року №150 «Про звільнення ЗУБА В.О. з посади генерального директора 

комунального некомерційного підприємства «Чернігівський медичний центр 

сучасної онкології» Чернігівської обласної ради». 

 2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

   

 

 

Голова обласної ради        І.С.Вдовенко 

 

 

 

Про затвердження розпорядження голови 

обласної ради від 12 серпня 2019 року              

№ 150 «Про звільнення ЗУБА В.О. з посади 

генерального директора комунального 

некомерційного підприємства «Чернігів-

ський медичний центр сучасної онкології» 

Чернігівської обласної ради» 

 
 


